se všemi právy a povinnostmi (p evád ný majetek je zastav n stavbami technického vybavení 
ve vlastnictví kupujícího), a to za kupní cenu stanovenou v l. II. odst. 2 této smlouvy. Kupující 
toto právo za kupní cenu uvedenou v l. II. odst. 2 této smlouvy p ijímá.  

2. Kupní cena za p evád ný majetek ve smyslu odst. 1 tohoto lánku iní 720.000,00 K  (slovy: 
sedm set dvacet tisíc korun eských). 

l. III. 

1. Smluvní strany prohlašují, že je mezi nimi nesporné a nepochybné, že kupující prodávajícímu 

uhradil kupní cenu dle l. II. odst. 2 p ed podpisem této smlouvy, a to bezhotovostním 
evodem na ú et prodávajícího, vedený u eské národní banky se sídlem v Praze, íslo ú tu